(
PROTOCOLO Nº: 05368/2013     DATA: 10/05/2013     HORA: 12:54     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03049/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue manutenção necessária em praça localizada no Jardim Santa Rita.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue a manutenção necessária, principalmente próximo aos brinquedos da Praça localizada entre as Ruas Antônio Vieira de Paula com Eduardo Camargo e Rua Guaianazes com Tupis, no Jardim Santa Rita .

Justificativa:

Conforme relato dos moradores, a praça era muito frequentada por crianças e idosos, mas devido a falta de manutenção escorpiões começaram a aparecer afastando os frequentadores do local.

Pedem ainda, manutenção nos alambrados que estão deteriorados pelo tempo e pela ação de vândalos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de maio de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg